ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

Совет Безопасности
Distr.
GENERAL

S/Agenda/2715

20 October 1986

RUSSJAN

ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2715-го ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности в Центральных
учреждениях во вторник, 21 октября 1986 года, в 10 ч. 30 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Письмо Постоянного представителя Никарагуа при Организации Объединенных Наций
от 17 октября 1986 года на имя Председателя Совета Безопасности (S/18415)

86-26245 2560Е